
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH PHÚ YÊN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 393/QĐ-UBND Phú Yên, ngày 21 tháng 3 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc hủy bỏ công nhận người giám định tư pháp theo vụ việc, tổ chức giám định tư pháp 

theo vụ việc thuộc lĩnh vực tài nguyên và môi trường 
 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Giám định tư pháp năm 2012; 

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật giám định tư pháp năm 

2020; 

Căn cứ Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29/7/2013 của Chính phủ quy định 

chi tiết và biện pháp thi hành Luật giám định tư pháp; 

Căn cứ Nghị định số 157/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về việc 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29/7/2013 của 

Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám định tư pháp; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số    
11/TTr-STNMT ngày 11/01/2022 và Sở Tư pháp tại Công văn số 1422/STP-
HCBTTP&PBGDPL ngày 21/12/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy bỏ công nhận người giám định tư pháp theo vụ việc, tổ chức giám 
định tư pháp theo vụ việc đối với những trường hợp có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Sở 
Tài nguyên và Môi trường và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 

 CHỦ TỊCH 
 

Trần Hữu Thế 
 



 

DANH SÁCH HỦY BỎ CÔNG NHẬN NGƯỜI GIÁM ĐỊNH TƯ PHÁP 
 THEO VỤ VIỆC, TỔ CHỨC GIÁM ĐỊNH TƯ PHÁP THEO VỤ VIỆC   

THUỘC LĨNH VỰC TÀI  NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG  
(Ban hành kèm theo Quyết định số 393/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2022 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên) 
 
 
I. DANH SÁCH HỦY BỎ CÔNG NHẬN NGƯỜI GIÁM ĐỊNH TƯ PHÁP 
THEO VỤ VIỆC 
 

STT HỌ VÀ TÊN GIỚI TÍNH 
LÝ DO HỦY BỎ CÔNG NHẬN 

 

1 
Nguyễn 
Trường An 

Nam 

Đã chuyển công tác hiện đã chuyển 
công tác sang đơn vị khác, không còn 

công tác trong ngành tài nguyên và môi 
trường 

 
II. DANH SÁCH HỦY BỎ CÔNG NHẬN TỔ CHỨC GIÁM ĐỊNH TƯ PHÁP 
THEO VỤ VIỆC 
 

STT TÊN TỔ CHỨC 
LÝ DO HỦY BỎ CÔNG NHẬN 

 

1 Chi cục Biển và Hải đảo 

Đã giải thể (theo Quyết định số 702/QĐ-
UBND ngày 05/05/2020 của UBND tỉnh 
Phú Yên về việc giải thể Chi cục Biển và 
Hải đảo trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi 

trường) 

 


